



Nr referencyjny sprawy ZP-261-ZO-09/2017

Kraków 30 marca 2017 roku

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

Dotyczy: postępowania na „Sukcesywną dostawę publikacji nutowych i książkowych ”

Pytanie nr 1

Jako uczelnia wyższa nie figurujemy w KRS. Mogę przedstawić zatem tylko Zaświadczenie MKiDN o uznaniu za uczelnię wyższą i na tej mocy posiadającą osobowość prawną. Czy będą Państwo respektować taki dokument?

Odpowiedź

Tak, będziemy respektować powyżej wskazany dokument

Pytanie nr 2

W formularzu ofertowym jest mowa o załączniku "deklaracja o dostępności wszystkich tytułów Wydawcy". Nie ma jednak wzoru takiego załącznika.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca złożył deklarację o dostępności towarów będących w aktualnej ofercie Wykonawcy. Aktualność należy rozumieć jako dostępność na moment składania przez Zamawiającego poszczególnych zamówień (zapotrzebowań) cząstkowych.

Pytanie nr 3

Odnosnie jeszcze tej deklaracji - proszę Państwo o deklarację dostępności wszystkich tytułów Wydawcy. W przypadku starszych wydawnictw w magazynie znajduje się kilka egzemplarzy danego tytułu, a nakład nie będzie wznawiany. Czy w związku z tym umieszczać takie tytuły w deklaracji?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca złożył deklarację o dostępności towarów będących w aktualnej ofercie Wykonawcy. Aktualność należy rozumieć jako dostępność na moment składania przez Zamawiającego poszczególnych zamówień (zapotrzebowań) cząstkowych.

Pytanie nr 4

Deklaracja sprzedaży wystawiana jest teraz, w terminie, w którym toczy się zapytanie ofertowe. Sytuacja w Wydawnictwie jest dynamiczna. Co z tytułami, które zostaną wydane po 31 marca 2017. Nie mogę ich teraz wprowadzić do deklaracji, ponieważ toczą się jeszcze prace wydawnicze.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca złożył deklarację o dostępności towarów będących w aktualnej ofercie Wykonawcy. Aktualność należy rozumieć jako dostępność na moment składania przez Zamawiającego poszczególnych zamówień (zapotrzebowań) cząstkowych.

Pytanie nr 5

Kolejne pytanie dotyczy **§2 pkt 3** - "W przypadku niedostępności danego tytułu Wykonawca jest zobowiązany zarejestrować zamówienie oczekujące i zrealizować zamówienie w najszybszym możliwym czasie, nie później jednak niż 60 dni od daty złożenia zamówienia. Po tym okresie zamówienie oczekujące przestaje być ważne i Wykonawca powinien go usunąć z rejestru zamówień oczekujących" - jako instytucja publiczna i finansowana ze środków budżetowych państwa, jesteśmy zobowiązani do przeprowadzania przetargów na druk książek - zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych. Postępowania takie potrafią się ciągnąć tygodniami i możemy mieć problem z dotrzymaniem określonego przez Państwa terminu. Jak ma się do tego **§ 7 ust. 3 pkt e)** traktujący o rozwiązaniu ze skutkiem natychmiastowym umowy w przypadku niedostarczenia publikacji?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby w przypadku niedostępności danego tytułu Wykonawca przez 60 dni utrzymywał jako aktualne zamówienie cząstkowe tzw. back order. Zamawiający dąży w ten sposób do uniknięcia konieczności ponawiania zamówienia oraz przenosi na Wykonawcę obowiązek przesłania tytułu w momencie, kiedy stanie się on znów dostępny. Zamawiający nie dąży w żaden sposób do rozwiązania umowy z powodu wyczerpanego nakładu lub braku dodruku.

Ponadto, Zamawiający jest zobligowany do ochrony własnych interesów w sytuacji, gdy Wykonawcą nie jest Wydawca, a niedostarczenie tytułu wynika jedynie z faktu, że Wykonawca nie będący Wydawcą nie zamawia towaru u Wydawcy, chociaż mógłby to zrobić ponieważ tytuł jest dostępny.

Umowy zawarte z Wykonawcami w wyniku rozstrzygnięcia ofert złożonych w zapytaniach ofertowych są dla Zamawiającego wiążące przez cały okres na jaki zostały zawarte, a zatem brak rzetelności ze strony Wykonawcy polegający na niedostarczaniu dostępnego na rynku towaru – musi dawać możliwość rozwiązania umowy.

Pytanie nr 6

Co jest dokumentem sprzedaży? Czy za ceny detaliczne uznają Państwo ceny podane w deklaracji na dzień 31 marca 2017, czy też ceny obowiązujące na stronie internetowej wydawnictwa chopinup.pl? Dokument sprzedaży to faktura VAT.

Odpowiedź

Zamawiający uznaje, że strona internetowa z ofertą Wydawcy stanowi katalog produktów. A zatem ceny detaliczne podane na stronie internetowej należy traktować jako ceny katalogowe.

Pytanie nr 7

Czy rabat ma wynosić 100%?

Odpowiedź

Zamawiający, jako jedyne kryterium oceny ofert wskazał wysokość udzielonego rabatu.

Pytanie nr 8

Z pisma "Formularz ofertowy" w części poświęconej załącznikom

pkt. 1 - czy ma być wykaz całej oferty, czy wystarczy oświadczenie jak w zeszłym roku (w załączniku)?

pkt. 2 - czy wystarczy zaświadczenie jak w zeszłym roku (w załączniku)?

Odpowiedź

Zamawiający, dopuszcza złożenie oświadczenia dotyczącego dostępności oferty danego Wydawcy.

Zamawiający wymaga złożenia aktualnego, potwierdzonego za zgodność z oryginałem zaświadczenia o wpisie do CEIDG lub KRS.

UWAGA:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w rozdziale VIII Zapytania ofertowego.

Aktualna treść rozdz. VIII Termin składania ofert otrzymuje brzmienie:

1. Prosimy o złożenie oferty do siedziby Zamawiającego w nieprzekraczalnym terminie do **06.04.2017 r. , do godz. 13:30.**
2. Termin związania ofertą: 30 dni od dnia upływu terminu składania Ofert.
3. Zamawiający dopuszcza przesłanie oferty wg wyboru podmiotu składającego ofertę:
 - a) w formie papierowej na adres siedziby Zamawiającego: al. Krasińskiego 11A, 31-111 Kraków, Sekretariat I, pok.107. Koperta powinna zostać opisana jako „„**Sukcesywny zakup publikacji nutowych i książkowych**”
 - b) w formie elektronicznej tj. podpisane przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, zeskanowane i przesłane w formacie plików PDF dokumenty wymienione w rozdz. VI. niniejszego Zapytania przesłane na adres: zamowienia_publiczne@pwm.com.pl

Osoby odpowiedzialne za kontakt z Wykonawcami:

W kwestiach merytorycznych: Aneta Kalamat tel. 12 422-70-44 wew. 142,
e-mail: aneta_kalamat@pwm.com.pl

W kwestiach formalnych: Anna Roessler, tel. 12 422-70-44 wew. 179
e-mail: anna_roessler@pwm.com.pl

Z poważaniem


Anna Roessler
specjalista
ds. zamówień publicznych

Anna Roodier
1874-1875
The American Museum of Natural History